prawa oraz wymogi techniczne ustalone w niniejszej koncesji. 

4. Koncesjonariusz wskaże Przewodniczącemu Krajowej Rady Radiofonii 

i Telewizji oraz Prezesowi Urzędu Komunikacji Elektronicznej operatora stacji 

nadawczej w terminie 14 dni od dnia otrzymania koncesji. 

5. Opłata za zmianę koncesji wynosi: 8.693 zł (słownie: osiem tysięcy sześćset 

dziewięćdziesiąt trzy złote). 

Rozkłada się ją na trzy raty, płatne w następujący sposób: 

I rata – 2.897,80 (słownie: dwa tysiące osiemset dziewięćdziesiąt siedem złotych 

i 80/100) – płatna w terminie 60 dni od dnia doręczenia niniejszej decyzji; 

II rata – 2.897,60 (słownie: dwa tysiące osiemset dziewięćdziesiąt siedem złotych 

i 60/100) – płatna do dnia 2 lutego 2027 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty 

prolongacyjnej w wysokości 168,00 (słownie: sto sześćdziesiąt osiem 00/100) 

złotych; 

III rata – 2.897,60 (słownie: dwa tysiące osiemset dziewięćdziesiąt siedem złotych 

i 60/100) – płatna do dnia 2 lutego 2028 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty 

prolongacyjnej w wysokości 334,00 (słownie: trzysta trzydzieści cztery 00/100) 

złotych. 

U z a s a d n i e n i e 

W pkt. I Ogłoszenia Przewodniczącego Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji  

z dnia 7 kwietnia 2025 r. o możliwości uzyskania koncesji na rozpowszechnianie 

programu radiowego (M.P. poz. 320) wskazano, iż Ogłoszenie stanowiło podstawę

[...]

oraz sposobu ich wyliczania oraz liczb 1,02, 1,016, 1,023, 1,034, 1,051, 1,144, 1,114 

zaokrąglony w górę do pełnych złotych. 

W związku z powyższym wysokość opłaty będzie wynosić: 

5.920 zł × 1,02 × 1,016 × 1,023 × 1,034 × 1,051 × 1,144 × 1,114 = 8.693 zł 

Do zapłaty: 8.693 zł (słownie: osiem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt trzy złote). 

Zgodnie z art. 40 ust. 10 ustawy o radiofonii i telewizji opłatę za udzielenie koncesji 

uiszcza się jednorazowo lub w równych rocznych ratach płatnych w kolejnych 

latach obowiązywania koncesji. Sposób uiszczania opłaty określa się, na podstawie